
-.DECRETO Nº 052/2020.-

VISTO: La  necesidad de cubrir el cargo de la Secretaría de Desarrollo

Social de esta  Municipalidad, y;

CONSIDERANDO: Que en razón de la importancia de la función a cumplir

en el área de referencia, se impone la necesidad de designar a la persona adecuada e idónea en la

materia, que merezca la plena confianza del Señor Intendente Municipal para el logro de los

objetivos previstos para esta gestión de gobierno y para dar continuidad a políticas que han sido

altamente beneficiosas, y;

ATENTO A TODO ELLO:

EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL DE FREYRE

EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES QUE EL CARGO LE CONFIERE:

DECRETA:

Artículo 1º: DESIGNASE a la Sra. VIVIANA BEATRIZ BELTRAMINO, D.N.I. Nº 20.248.251,  con

domicilio en calle General Paz 377 de esta localidad, como SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL de

la Municipalidad de Freyre, quien se hará cargo de sus funciones en el día de la fecha.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Artículo 2º: COMUNIQUESE al Contable de esta  Municipalidad a los efectos de imputar la

erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente a la Partida

correspondiente del Presupuesto de Gastos vigente, a partir de la fecha del presente Decreto.-.-.-.-

Artículo 3º: COMUNIQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL.-

FREYRE, 09 de Marzo de 2020.-.-.-


